Письмо № 770  от 19.10. 2021 г.
О проведении конкурса «Память сильнее времени».
                                                                           Руководителям ОО
     МКУ «Управление образования» направляет письмо Министерства образования и науки РД о проведении патриотического конкурса детских рисунков  и сочинений «Память сильнее времени».
  Районный этап конкурса состоится 26 ноября 2021 года.
[bookmark: _GoBack]   Просим Вас провести школьный этап конкурса и работы победителей школьного этапа представить в управление образование для участия в районном этапе.
   Приложение: на 5 л. в 1 экз.

     Начальник УО                                                                        Х. Исаева.
   Исполнитель:
 Х. Алишейхов.